


Molinillos
Pimienta y especias

Agrupacion: pack 6 uds 00304 8413700119286 37 g MIX4 PIMIENTAS '
00302 8413700039287 51 g PIMIENTA BLANCA CE‘”‘""““
00306 8413700048289 33 g PIMIENTA DE JAMAICA PI' k'
00300 8413700091261 47 g PIMIENTA NEGRA
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00301 8413700206283 37 g PIMIENTA & LIMON
00303 8413700074288 28 g PIMIENTAVERDE
00305 8413700001413 61 g PIMIENTA & SAL

00318 84

00320 84

Molinillo no rellenable (00319 84
de doble molienda 00335 84

3700180286 559 AJOTROCEADO

3700040283 51 g NUEZ MOSCADA

3700014284 11 g OREGANO

3700003578 32 g PIMIENTO AHUMADO HOJILLA NEW
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Molinillos

Molinillo no rellenable SCI /
de doble molienda Agrupacién: pack 6 uds

Articulos Centenario

00307 8413700185281 99g SAL DE MANANTIAL

00315 8413700693281 93g SAL CON MOSTAZA & PIMIENTA

00312 8413700190285 8%9g SAL MARINA CON HIERBAS

00308 8413700164286 108g SAL MARINA MEDITERRANEA

00313 8413700691287 66g SAL MARINA PICANTE

00310 8413700645280 94g SAL NEGRA HIMALAYA

00309 8413700557286 103 g SAL ROSA HIMALAYA

00332 8413700643286 91g SAL ROSA HIMALAYA & PIMIENTA NEW
00317 8413700690280 103g SAL & AZAFRAN

00316 8413700001444 105g SAL & TRUFA
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Molinillos

Foodie

Agrupacion: pack 6 uds

Molinillo no rellenable
de doble molienda

00321
00324
00322
00323
00328
00326
00327
00325
00330
00329

8413700265280
8413700236280
8413700482281
8413700149283
8413700263286
8413700261282
8413700003561
8413700648465
8413700150289
8413700262289

BARBACOA
CARNE
ENSALADA LAVANDA
ENSALADA VEGAN
MARISCO

PASTA

VERDURA NEW
PESCADO
PICANTE
POLLO

| Verdura |
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Molinillos
Gigantes

Agrupacion: pack 3 uds

01821 8413700648281 190 g
01832 8413700119460 145¢g
01818 8413700414466 190 g
01848 8413700001437 2259
01819 8413700164460 360 g
01822 8413700190469 308 g
01803 8413700691461 233 g
01820 8413700557460 370 g
01828 8413700649462 312 g
01833 8413700690464 360 g
01849 8413700001673 360 g

MEDITERRANEAN MIX
MIX 4 PIMIENTAS

PIMIENTA NEGRA

PIMIENTA & SAL

SAL MARINA MEDITERRANEA
SAL MARINA & HIERBAS

SAL PICANTE

SAL ROSA HIMALAYA

SAL ROSA & 3 PIMIENTAS
SAL & AZAFRAN

SAL & TRUFA

24

r

01818




Articulos Centenario
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01833

01849

01828

01820

01803

01822

01819
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Molinillos
Gigantes foodies — gm

Agrupacion: pack 3 uds
NEW

01895 8413700003387 210 g SAZONADOR BARBACOA
01896 8413700003394 216 g SAZONADOR CARNE

01898 8413700003417 252 g SAZONADOR ENSALADA VEGAN
01897 8413700003400 213 g SAZONADOR PASTA & PIZZA
01899 8413700003424 243 g SAZONADOR VERDURA
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